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فعالیت یک شــرکت سرمایه گذاری از 
چین در یزد برای تولید اکسید روی آغاز 

شد.
مقدمات و زیرســاخت های لازم برای تولید 
اکسید روی انجام شده و کار در مرحله پیاده سازی 
و استقرار تجهیزات خط تولید است که به زودی 

این واحد به بهره برداری خواهد رسید.
این شرکت چینی قرار است نیاز صنعت کاشی 
و ســرامیک ایران و به خصوص یزد به محصول 

اکســید روی را تامین کنــد و در کنار آن مازاد 
تولید به خارج صادر شود.

 به گفته صاحب نظران، هم اکنون اکســید 
روی مورد نیاز صنعت کاشی و سرامیک از چین 
وارد می شود و با بهره برداری از این طرح، بخش  
مهمی از نیازها به این محصول با قیمت ارزان تر 

از گذشته در داخل تامین خواهد شد.
در نشستی که به منظور رفع موانع و مشکلات 
شرکت سرمایه گذار چینی با حضور »جی  ژانگ« 

مدیر شرکت و مسئولان اقتصادی و سرمایه گذاری 
استان در مرکز خدمات سرمایه گذاری یزد برگزار 
شد، موانع و مشکلات طرح بررسی و بر تسریع 

در روند اجرای آن تاکید شد. 
میزان تولید اکسید روی در این واحد که در 
آن 10 تا 15 میلیون یورو سرمایه گذاری می شود، 

سالانه 40 هزار تن پیش بینی شده است.
به گفته رئیس ســازمان صنعــت،  معدن و 
تجارت یزد این استان نهمین تولید کننده کاشی 

و سرامیک جهان است که نیمی از این محصول 
را در کشور تولید می کند.

محمدرضا علمدار یزدی اضافه کرد: 67 واحد 
تولید کاشی و سرامیک با سرمایه گذاری 20 هزار 
میلیارد ریال و با اشتغالزایی 17 هزار نفر در استان 

فعالیت دارد.
وی گفت: با افتتــاح 52 طرح  در این حوزه 
حــدود 200 میلیون مترمربع به ظرفیت تولید 

کاشی کشور افزوده می شود.

سرمایه گذاری چینی ها برای تولید اکسید روی در یزد آغاز شد

نوزدهمین نمایشــگاه کتاب سیستان 
و بلوچســتان با حضور نماینده ولی فقیه 
در اســتان و امام جمعه زاهدان، استاندار، 
مسئولان و گروه های مردمی در محل دائمی 

نمایشگاه های بین المللی زاهدان برپا شد.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی سیستان و 
بلوچستان در حاشیه این آیین گفت: نمایشگاه 
سراسری کتاب استان از سوم تا نهم اسفند جاری 
در 243 غرفــه در محل دائمی نمایشــگاه های 

بین المللی زاهدان برپا شد.
حسین مسگرانی اظهار کرد: در این نمایشگاه، 
419 ناشر و نمایندگی نشر از سراسر کشور آثار 
خــود را در قالب 51 هــزار و 652 عنوان کتاب 
در مــدت یک هفته در معرض دید علاقه مندان 

قرار دادند.
وی ادامه داد: همزمان با برگزاری این نمایشگاه 
در سه شهرستان ســراوان، خاش و زهک ویژه 

برنامه فرهنگی به اجرا در  آمد.
وی افزود: امســال همزمان با این نمایشگاه 
چهارمین دوره کتاب سال سیستان و بلوچستان 

با تجلیل از برترین کتاب برگزار شد.
مدیرکل فرهنگ و ارشــاد اسلامی سیستان 
و بلوچســتان تاکید کرد: در نمایشــگاه کتاب 
امسال استان دستگاه ها و نهادهای مختلف مانند 
کانون پرورش فکــری کودکان و نوجوانان، نهاد 
کتابخانه های عمومی، مرکز اســناد و کتابخانه 
ملی، حفظ آثار دفاع مقدس و کنگره ملی شهدای 
سیســتان و بلوچســتان آثار خود را در معرض 

تماشای علاقه مندان قرار دادند.
مســگرانی اظهار کرد: امسال در نوزدهمین 
نمایشــگاه کتاب سیســتان و بلوچستان 900 
میلیون تومان بن خرید توزیع شد که 20 میلیون 

تومان بیشتر از سال گذشته است.

برپایی نوزدهمین 
نمایشگاه کتاب 

سیستان و بلوچستان

تبریز-خبرنگار کیهان:
استاندار آذربایجان شرقی خواستار موافقت 
رئیس جمهوری برای استفاده از منابع صندوق 
توسعه ملی به منظور نجات دریاچه ارومیه شد. 

مجید خدابخش در شــورای فرهنگی، اجتماعی 
ســتاد احیای دریاچه ارومیه آذربایجان شرقی گفت: 
برای نجات این دریاچه بزرگ باید از صندوق توسعه 

ملی یا منابع مالی خارجی استفاده کرد.

استاندار آذربایجان شرقی:

رئیس جمهور با استفاده از صندوق توسعه ملی برای نجات
 دریاچه ارومیه موافقت کند

وی افزود: در طول 27 سال اخیر آب دریاچه ارومیه 
بیش از 3 متر کاهش یافته است.

اســتاندار در عین حال بر لزوم  ورود سازمان های 
مردمــی به موضوع تاکید کرد و با عنوان این که قرار 
نیست دولت به تنهایی این کارها را انجام دهد، اظهار 
داشت: مردم می توانند تاثیر بسیار مهمی بر روند امور 
و کارها و از جمله نجات دریاچه ارومیه داشته باشند و 
استانهای آذربایجان غربی، شرقی و کردستان می بایست 
مشــارکت فعالانه تری برای کمک به خروج از بحران 
نابودی دریاچه ارومیه اعمال کنند. استاندار همچنین 
رقم تخصیصی برای نجات دریاچه را اندک خواند و در 

عین حال خواستار مدیریت مصرف آب شد. 
»علی رضا ایمان لو« مدیرعامل آب و فاضلاب استان 
نیز گفت: در راستای تفاهم با ستاد احیای دریاچه 300 
کیلومتر شــبکه فاضلاب کار شده است. وی در عین 
حال با تاکید بر وجود بدهی بســیار بالا به پیمان کار 
تصفیه خانه آذرشهر افزود: از 4200 میلیارد ریال پول 
مــورد نظر برای تصفیه خانه تبریز فقط 950 میلیارد 

ریال تخصیص پیدا کرده است. 

اهواز- خبرنگار کیهان: 
3500 واحد مســکن مهر در خوزستان با حضور احمد اصغری 

مهرآبادی قائم مقام وزیر راه و شهرسازی به بهره برداری رسید.
این تعداد واحدها در شهرســتان های اهواز، امیدیه، بندر امام خمینی، 
بندر ماهشهر، بهبهان، شــوش و شوشتر به متقاضیان واگذار شد. سهمیه 
استان خوزستان بیش از 105 هزار واحد مسکن مهر بوده که تاکنون بیش 

از 47هزار واحد آن به اتمام رسیده و تحویل متقاضیان شده است.
رئیس اداره راه و شهرسازی ماهشهر در حاشیه بهره برداری از این واحدها 
با اشاره به اینکه طرح مسکن مهر این شهرستان از سال 89 آغاز شده، اظهار 
کرد: میزان تسهیلات دولتی تخصیص داده شده به اعضا 300 میلیون ریال 
برای هر واحد بوده، و کل اعتبار ســاخت این تعداد واحد مسکن مهر 480 

میلیارد و 500 میلیون ریال برآورد شده است. 
رضا شیخ پور خاطرنشــان کرد: در هفت سال گذشته پنج هزار و 200 
واحد مســکن مهر در ماهشهر بهره برداری شد. وی با بیان اینکه تمام این 
واحدها مجهز به زیرساخت های لازم از جمله گاز، برق و آب است، افزود: با 
تلاش مسئولان تا پایان سال آینده سه هزار و 705 واحد دیگر مسکن مهر 

در ماهشهر نیز به بهره برداری می رسد. 
رئیس اداره راه و شهرســازی ماهشهر گفت: اعتبارات این طرح از محل 

آورده اعضای تعاونی و وام مسکن مهر )تسهیلات دولتی( است. 
تعداد واحدهای مســکن مهر ماهشــهر 10 هزار و 510 واحد است که 
تاکنون 6 هزار و 815 واحد به بهره برداری رســیده و در اختیار متقاضیان 

قرار گرفته است.

بهره برداری از 3500 واحد مسکن مهر
 در خوزستان

استاندار:

وجود 11 هزار واحد مسکن مهر ناتمام 
در خوزستان نگران کننده است

اســتاندار خوزستان گفت: 11 هزار واحد مسکن مهر باقی مانده در 
خوزستان آمار بسیار بالا و نگران کننده ای است و باید برای برون رفت 

از این وضعیت تمام تلاش خود را به کار ببندیم.
غلامرضا شریعتی در جلسه شورای مسکن این شهرستان اظهار کرد: پروژه 
مسکن مهر منابع مالی زیادی از دولت را صرف کرده و راهی جز ادامه کار نیز وجود 
ندارد و هرچه سریع تر این مسیر را پیش ببریم منابع کمتری صرف خواهد شد.
وی افزود: باید دست به دست هم داده و به نحوی عمل کنیم که رضایت مندی 

بیشتری بین مردم ایجاد شود.
شریعتی گفت: پول مردم و بیت المال روی زمین مانده و نمی توان از آن هیچ 
استفاده ای کرد. مردم باید در این منازل ساکن شوند و در آن احساس امنیت کنند. 

فرمانداران به صورت جدی وارد کار شده و از همه ظرفیت ها بهره گیری شود.
وی اظهار کرد: نباید این موضوع که برای حمایت از قشر ضعیف بوده به محلی 
برای سوءاســتفاده و رانت خواری برخی افراد زالو صفت تبدیل شود. از ظرفیت 
شورای تأمین و دادگستری باید برای برخورد با این افراد سودجو استفاده شود.

استاندار خوزستان افزود: اداره کل تعاون، راه و شهرسازی و فرمانداران باید 
به صورت ویژه وارد این موضوع شوند و هرجا حقی از مظلومی تضییع شده باید 
آن حق باز ستانده شود. باید با جدیت بیشتری وارد کار شویم و مشکلات موجود 

را از پیش رو برداریم.
شــریعتی همچنین به بحث نوسازی مدارس اشــاره کرد و افزود: اعتبارات 
مالی نوســازی مدارس را در ســال جاری از 75 میلیارد تومان به 140 میلیارد 
تومان و حدود دو برابر افزایش دادیم تا مدارس دو نوبته و فرسوده برچیده شود.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان مازندران گفت: چهارهزار و 
360 امدادگر استان آماده خدمات رسانی به مسافران نوروزی هستند.

مجتبــی اکبری افزود: این نیروهای امدادگر از 27 اســفند امســال تا 15 
فروردین ســال آینده در قالب طرح نوروزی ستاد اجرایی خدمات سفر فعالیت 

خواهند داشت. 
وی پایگاه های خدمات رسانی نوروزی هلال احمر مازندران را شامل امداد و 
نجات و ایمنی و سلامت مسافران اعلام کرد و ادامه داد: از 104 پایگاه نوروزی 
هلال احمر 54 پایگاه امداد و نجات ثابت و ســیار و 50 پایگاه و کمپ ثابت و 

سیار ایمنی و سلامت مسافران است. 
مدیرعامل جمعیت هلال احمر مازندران استفاده از 75 دستگاه موتورسیکلت 
امداد و نجات با تجهیزات کامل برای دسترســی بهتر در جاده های استان را از 

جمله امکاناتی نام برد که در ایام نوروز امسال از آن استفاده می شود. 
وی ادامه داد: طراحی و راه اندازی اپلیکیشن نجات هلال احمر با قابلیت دانلود 
از کافه  بازار، ســامانه ارتباطی 112 ندای امداد، طراحی کمپ های مشــترک با 
همکاری اورژانس، پلیس، راهداری، نیروی انتظامی و هلال احمر در شهرستان ها 
و در ورودی شــهرها از جمله تدابیر هلال احمر اســتان برای خدمت رسانی به 

مسافران نوروزی است.

افزایش اعتبارات آبیاری
زنجان- خبرنگار کیهان: با پیگیری های انجام گرفته اعتبارات آبیاری تحت 
فشار در چهار سال 92 تا 95 در مقایسه با چهار سال قبل حدود 240 درصد رشد 
داشته است. مدیر آب و خاک سازمان جهاد کشاورزی استان زنجان خاطرنشان 
کرد: در ســال جاری نیز تاکنون 43 میلیارد تومان از اعتبارات آبیاری های نوین 
به استان زنجان تخصیص داده شده و با این میزان اعتبار حداقل 4 هزار هکتار از 

اراضی استان به سیستم های نوین آبیاری تجهیز می شود.
فریدون داوودی گفت: اجرای طرح آبیاری تحت فشار در مناطق مختلف استان 

زنجان به محض مساعد شدن شرایط آب و هوایی آغاز خواهد شد.
هدیه ازدواج

رحیم آباد رودسر- خبرنگار کیهان: رئیس کمیته امداد امام خمینی)ره( 
رودسر از اهداء 30 فقره هدیه ازدواج به ارزش 680 میلیون ریال به نوعروسان و 

نودامادان تحت پوشش کمیته امداد این شهرستان خبر داد.
عباس رضوی با بیان اینکه این هدایا در راستای تسهیل در امر ازدواج جوانان 
پرداخت شده گفت: به هر نوعروس تحت حمایت کمیته امداد 25 میلیون ریال و به 
هر نوداماد تحت پوشش این نهاد نیز 15 میلیون ریال بعنوان هدیه ازدواج اهداء شد.

کارآفرینی بانوان
اهواز- خبرنگار کیهان: سرپرست اداره کل امور بانوان و خانواده استانداری 
خوزستان گفت: استفاده از ICT برای توانمندی بانوان استان خوزستان در زمینه 

کارآفرینی یک ضرورت و از سیاست های اشتغالی است که دنبال می کنیم.
سیده فرانک موسوی بیان داشت: برای اشتغال در استان خوزستان تسهیلاتی 
از ســوی دولت تخصیص داده شده که تلاش می کنیم سهم حوزه زنان را از این 
تسهیلات دریافت کنیم. وی با اشاره به تسهیلات سامانه کارا اضافه کرد: تسهیلات 
فراگیر ویژه تمام بانوان و تسهیلات روستایی ویژه بانوان روستایی است که براین 
اســاس بانوان طرح های کارآفرینی خود را در سامانه کارا ثبت می کنند و سپس 

این طرح ها در کمیته فنی اشتغال شهرستان ها بررسی خواهد شد.
کمک به نیازمندان

ساری- خبرنگار کیهان: مدیرکل آموزش و پرورش مازندران از توزیع 500 
هزار پاکت جمع آوری کمک های دانش آموزی ویژه جشــن نیکوکاری در مدارس 
اســتان خبر داد. قاســمی گفت: علاوه بر توزیع این پاکت های نیکوکاری میان 
دانش آمــوزان همه مدارس مازندران بیش از 2 هزار و 700 پایگاه نیکوکاری هم 

در مدارس استان برای جمع آوری کمک خیران فعال هستند.
وی افــزود: بیش از 8 میلیارد ریال کمک های نقدی و غیرنقدی پارســال از 

دانش آموزان استان مازندران جمع آوری و میان افراد نیازمند توزیع شد.
آزمون حفظ و مفاهیم قرآن

* آزمون سراسری حفظ و مفاهیم قرآن کریم در سوادکوه با شرکت 230 نفر 
در امامزاده عبدالحق زیراب و با همکاری اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی و اداره اوقاف 

و امور خیریه شهرستان های سوادکوه و سوادکوه شمالی برگزار شد.
رئیس اداره فرهنگ و ارشــاد اسلامی سوادکوه با بیان اینکه این مسابقات به 
صورت ملی و آزمون های کتبی و شفاهی آن طی دو روز برگزار شد، افزود: 180 
نفر در آزمون کتبی و 50 نفر در آزمون شفاهی ثبت نام کردند. سیدیوسف موسوی 
شیخ گفت: آزمون سراسری حفظ و مفاهیم قرآن کریم در چهار رشته اصلی »حفظ 
قرآن کریم«، »ترجمه و مفاهیم«، »معارف اهل بیت)ع(« و »انس با قرآن« برگزار 

شد و مقرر شد در دهه پایانی اسفند ماه سال جاری نمرات نهایی اعلام شود.
افتتاح کلینیک تخصصی دیابت

تبریز- خبرنگار کیهان: با حضور امام جمعه تبریز اولین کلینیک دیابت 
شمال غرب ایران با صرف 40 میلیارد ریال توسط بخش خصوصی، در تبریز افتتاح 
شد. مدیر کلینیک آرمان سبز گفت: این مرکز تخصصی ترین مرکز زخم است که به 
جلوگیری از قطع پای بیماران دیابتی کمک می کند. »داوود سرایی« افزود: کلینیک 

مزبور خدمات خود را به صورت رایگان و تا آخر سال برای مردم ارائه می دهد.
به گفته وی برای تجهیز کامل تر این مرکز 200 میلیارد ریال دیگر نیز هزینه 
می شود و تا 2 سال آینده اولین بیمارستان دیابت ایران در تبریز تأسیس خواهد شد.

فعالیت بیش از چهار هزار امدادگر مازندران 
در ایام نوروز

حصر وراثت
خواهان رونوشــت حصر وراثت طاهره هراتی پورمرجی فرزند سید محمدرضا دارای شناسنامه 
شــماره 9443 صادره زاهدان به شرح دادخواست تقدیمی ثبت شده به کلاسه 960709 از این 
شــورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان شیرعلی صادقی 
فرزند محمدحســین بشناســنامه 26 صادره زاهدان در تاریخ 1396/08/16 در اقامتگاه دائمی 

خود بدرود حیات گفته و ورثه حین  الفوت آن منحصر است به: 
1- متقاضیه با مشخصات فوق الذکر )همسر متوفی( 2- امید صادقی فرزند شیرعلی به شماره 
شناســنامه 50 صادره زاهدان )فرزند متوفی( 3- شــیرین صادقی فرزند شــیرعلی به شماره 
شناســنامه 346 صادره زاهدان )فرزند متوفی( 4- نوشــین صادقی فرزند شــیرعلی به شماره 
شناسنامه 4624 صادره زاهدان )فرزند متوفی( 5- نازنین صادقی فرزند شیرعلی به شماره ملی 

3610529016 صادره زاهدان )فرزند متوفی(.
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور یک نوبت آگهی می گردد تا چنانچه شخصی 
اعتراضی دارد و یا وصیت نامه ای از متوفی نزد او می باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک 

ماه به این دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
حمیدرضا بندانی- قاضی شورای حل اختلاف 
شماره ۲ زاهدان
زاهدان- خیابان مصطفی خمینی- جنب سازمان تعزیرات حکومتی- مجتمع شوراهای حل 

اختلاف استان سیستان و بلوچستان  م الف3840

آگهی مزایده
خواهان: فاطمه کارگری با وکالت مجتبی پرویزیان.

طزرقی  کارگر  همگی  غلامرضا   -4 محمد   -3 ابراهیم   -2 1-حسین  خوانده: 
فرزندان حسن

حقوقی  دادگاه  دوم  شعبه  مدنی  اجرای   960998 کلاسه  پرونده  موجب  به 
سبزوار و به استناد مواد 1 و 4 قانون افراز و فروش املاک مشاع و مواد 9 و 10 
آیین نامه  اجرایی آن و قانون منع  خرد شدن اراضی دستور فروش ماترک مرحوم 
ثبتی 238  به شماره پلاک  منزل مسکونی  یکباب  از ششدانگ  بتول طزرقی 
فرعی از 1967 اصلی بخش 2 سبزوار به مساحت 271/58 مترمربع واقع در 
جعفرآباد- دستغیب 15- پلاک 6 منزل  جنوبی می باشد تا برابر مقررات قانون 
اجرای احکام مدنی به فروش و پس از کسر هزینه عملیات اجرایی باقیمانده 
وجوه حاصل از فروش نسبت به سهام بین شرکاء تقسیم شود لذا کارشناس 

منتخب ششدانگ پلاک مذکور را به شرح ذیل ارزیابی نموده است
پس از بررسی اسناد و مدارک ارائه شده با توجه به موقعیت مکانی، مساحت 
کاربری و سایر عوامل موثر در قیمت گذاری از جمله عرف محل ارزش ششدانگ 
پلاک ثبتی برابر با 1/050/000/000 ریال معادل )یکصد و پنج میلیون تومان( 

تعیین و تقویم می گردد.
از  مقرر گردید مزایده در روز یک شنبه مورخه 1396/12/27 ساعت 9 صبح 
انقلاب  و  نماینده دادستان محترم عمومی  با حضور  و  مزایده حضوری  طریق 
برسد.  فروش  به  دادگستری  مدنی  احکام  اجرای  محل  در  سبزوار  شهرستان 
مزایده از قیمت کارشناسی شده شروع و به کسانی که بالاترین مبلغ را پیشنهاد 
نمایند واگذار خواهد شد. طالبین به خرید می توانند پنج روز قبل از برگزاری 
مزایده به این اجرا مراجعه تا ترتیب بازدیدشان از ملک مذکور داده شود. قابل 
ذکر اینکه ده درصد مبلغ پیشنهادی نقدا و فی المجلس از برنده مزایده دریافت 

خواهد شد. تحویل و تنظیم سند تابع مقررات جاری می باشد.
شم آبادی دادورز اجرای احکام مدنی دادگستری سبزوار

نوبت آگهی اول

 خانــم ام لیلا جباری دارای شــماره ملی 5098986540 به شــرح 
دادخواست به کلاســه 29 سیار از این شورا درخواست گواهی حصر 
وراثت نمــوده و چنین توضیــح داده که محمد جباری به شــماره 
5099685692 در تاریــخ 1396/9/18 در اقامتــگاه دائمی خود به 
درود زندگــی گفته ورثــه حین الفوت آن مرحوم منحصر اســت به: 
1- طاهره محمدلو دارای ش.ش 5 مادر متوفی 2- حســین جباری 
دارای ش. ملی 5090186669 پســر متوفــی 3- آتنا جباری دارای 
ش.ملی 5090384207 دختر متوفی 4- آزاده جباری دارای ش.ملی 
4310985440 دختــر متوفــی 5- آرزو جبــاری دارای ش. ملــی 
4310539610 دختر متوفــی 6- ام لیلا جباری دارای ش.ش 618 

همسر متوفی.
اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت 
آگهی می نماید تا هر کســی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از متوفی 
نزد او باشــد از تاریخ نشــر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد 

الا گواهی صادر خواهد شد. و

رونوشت آگهی حصر وراثت

قاضی شعبه دوم شورای حل اختلاف شهر بوئین زهرا

آقای رشــید شهرت افشــارنیا نام پدر رضا بشناسنامه 1129 صادره 
از دزفول درخواســتی بخواســته صدور گواهی حصر وراثت تقدیم و 
توضیح داده که شادروان مرحوم رضا شهرت افشارنیا بشناسنامه 216 
صادره مسجد ســلیمان در تاریخ 96/11/19 در اندیمشک اقامتگاه 
دائم فوت ورثه اش عبارتند از 1- متقاضی: رشــید افشارنیا به ش ش 
1129 صادره از دزفول 2- علی افشــارنیا به ش ش 1990452078 
صادره از دزفول )پســران متوفی( 3- فاطمه شــکرخدائی به ش ش 

819 صادره از مسجد سلیمان )زوجه متوفی( ولاغیر.
اینک با انجام تشــریفات قانونی مراتب مزبور را در یک نوبت آگهی 
می نماید تا هر کس اعتراض دارد یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد 
از تاریخ نشــر آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی 
صادر و هر وصیت نامه بجز ســری و رسمی که بعد از این تاریخ ابراز 

شود از درجه اعتبار ساقط است.
رئیس شعبه دو شورای حل اختلاف اندیمشک- هوشنگ محمودی

آگهی حصر وراثت متن آگهی احضار متهم
)مربوط به دادسرا و نیز دادگاه در فرض عدم وجود کیفرخواست(

در پرونده کلاســه 9609983039501508 این شعبه مجید هنگام به اتهام 
کلاهبرداری از طریق ارائه چک ســرقتی تحت تعقیب قرار گرفته است. با 
عنایــت به مجهول المکان بودن متهم و در اجرای مقررات ماده 174 قانون 
آئین دادرسی داد گاه های عمومی و انقلاب در امور کیفری به نامبرده ابلاغ 
می گردد تا ظرف مهلت 30روز از انتشــار این آگهــی جهت دفاع از اتهام 
انتسابی در این شــعبه حاضر گردد. بدیهی اســت در صورت عدم حضور، 

مطابق مقررات رسیدگی غیابی بعمل خواهد آمد.
دادیار شعبه هفتم دادسرای عمومی و انقلاب 
ناحیه ۲ فجر کرج- عبداله جعفرطرقی

کرج- میدان آزادگان- ابتدای خیابان برغان- خیابان شهید محمدی
م الف-96/6067/ف

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای محمدجعفر جاهد جعفرخانی دارای شــماره شناســنامه 10 به شــرح 
دادخواســت به کلاسه یک سیار از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت 
نموده و چنین توضیح داده که شادروان ملوک جاهدجعفرخانی به شناسنامه 
1948 در تاریــخ 96/7/15 اقامتگاه دائمی خود در شــهر آوج بدرود زندگی 

گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
1- عباس جاهدجعفرخانی فرزند حاجعلی شــماره شناســنامه 2753 متولد 

1349 )برادر متوفی(
2- فاطمه جاهدجعفرخانی فرزند حاجعلی شــماره شناســنامه 2224 متولد 

1340 )خواهر متوفی(
3- محرمعلی جاهدجعفرخانی فرزند حاجعلی شــماره شناسنامه 2158 متولد 

1339 )برادر متوفی(
4- قربانعلــی جاهدجعفرخانی فرزند حاجعلی شــماره ملی 5389637267 

متولد 1336 )برادر متوفی(
5- حسینعلی جاهدجعفرخانی فرزند حاجعلی شماره شناسنامه 2 متولد 1342 

)برادر متوفی(
6- محمدجعفر جاهدجعفرخانی فرزند حاجعلی شــماره شناسنامه 10 متولد 

1347 )برادر متوفی(
7- معصومه جاهدجعفرخانی فرزند حاجعلی شــماره شناسنامه 2499 متولد 

1346 )خواهر متوفی(
اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواســت مزبور را در یک نوبت آگهی 
می نماید تا هرکس اعتراض دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ 
نشــر آگهی ظرف یک ماه به شــورا تقدیم دارد در غیر این صورت گواهی 

صمدی - قاضی شورای حل اختلاف آوجصادر خواهد شد.

آگهی ابلاغ معرفی داور به آقای علی اصغری 
فرزند رمضانعلی

خواهان خانم رقیه اینانلو فرزند عزیز اله دادخواستی به طرفیت خوانده آقای 
علی اصغری فرزند رمضانعلی به خواســته طلاق مطرح که به این شعبه 
ارجاع و به شماره پرونده کلاســه 9609982838100182 )ش بایگانی: 
960253( شــعبه اول دادگاه عمومی حقوقی دادگســتری شهرستان آوج 
ثبت شده است. به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان 
و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در 
امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار 
آگهی می شود تا خوانده علی اصغری پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن 
به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشــانی کامل خود نسخه دوم دادخواست 

و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت معرفی داور حاضر گردد.
مدیر دفتر دادگاه حقوقی شعبه اول دادگاه عمومی 
حقوقی دادگستری شهرستان آوج- ابوالفضل کریمی

آگهی اجرائیه
محکوم علیه: نریمان گومه و میلاد گومه هر دو مجهول المکان

محکوم له: هادی یزدانی تابش فرزند حســن به نشانی: همدان- بهار روستای حصار 
قره باغی

به موجب رای شماره 96/163 تاریخ 96/3/23 شعبه 134 شورای حل اختلاف مریانج 
در پرونده کلاسه 331/95ح134 که قطعیت یافته است، محکوم علیه محکوم است به: 
پرداخــت به نحو تضامنی به مبلغ 52/500/000 ریال بابت اصل خواســته و پرداخت 
مبلغ 2/227/500 ریال بابت هزینه دادرســی و هزینه نشــر آگهی به مبلغ 250/000 
ریال و پرداخت خسارت تاخیر تادیه از تاریخ 95/4/27 تا زمان اجرای حکم که در واحد 
اجرای احکام بر اساس شاخص نرخ تورم محاسبه می گردد در حق محکوم له و پرداخت 
نیم عشــر دولتی برعهده محکوم علیه می باشد. به استناد ماده 34 قانون شوراهای حل 
اختلاف مصوب ســال 1387 محکوم علیه مکلف است پس از ابلاغ این اجرائیه ظرف 
ده روز مفــاد آن را به موقع اجرا بگذارد و یا ترتیبی برای پرداخت محکوم به و یا انجام 

تعهد و مفاد رای بدهد و الا اقدامات لازمه قانونی معمول خواهد گردید. 
قاضی شعبه ۱۳4 شورای حل اختلاف مریانج  م الف 587

پروانه اشتغال نظام مهندسی معدن به شماره 
130423 به نام خانم طیبه خسروی فرزند 
محمدرضا به شــماره ملی 3673540459 
مفقود گردیده از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناســنامه مالکیت )برگ سبز( خودروی سواری پراید تیپ 
جی تی ایکس ای به رنگ نوک مدادی- متالیک مدل 1385 
به شــماره انتظامی 329 ب 65 - ایران 62 به شماره موتور 
1603074 و شماره شاسی S1412285229618 مربوط به 
آقــای عباس باقری افراپلی مفقود گردیــده از درجه اعتبار 

ساقط است.

شماره: ۱۳۹۶۶0۳۱7۱8000۱0۱7
هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رأی شماره 139660317180001003 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اداره سه اهواز 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سلیمه سواری بیت نصر فرزند کریم به شماره شناسنامه 
625 صادره از دشــت آزادگان در یک باب ســاختمان به مساحت 136/20 مترمربع پلاک فرعی 
از 1559 اصلی واقع در اهواز کوی انقلاب خ باهنر بین کاشــف و ابهری بعد از حســینیه پ 12 
خریداری از مالک رســمی ســتاد اجرای فرمان حضرت امام)ره( محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به  این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1396/12/5                           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1396/12/19
بهنام قادریان- رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه سه اهواز

5/3265 م/الف

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه
 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر رای شــماره 139660317180000438 هیئت  اول موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اداره سه اهواز 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عیدان فاطری فرزند ضغیر به شــماره شناسنامه 1299 
صادره از --- در یک باب ســاختمان به مساحت 498/53 مترمربع پلاک فرعی از 1559 اصلی 
واقع در کوی علوی مدرس بین خیابان فراهانی ســروش پلاک 358 خریداری از مالک رســمی 
خانم فریده فیلی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شــود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 96/12/5                                  تاریخ انتشار نوبت دوم: 96/12/19
بهنام قادریان
رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه سه اهواز 5/3279م/الف

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر رای شــماره 139660317180001072 هیئــت اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک اداره سه اهواز تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالنبی بنی تمیم فرزند 
لفته به شماره شناسنامه 500 صادره از اهواز در یک باب ساختمان به مساحت 249/83 
مترمربع پلاک فرعی از 1559 اصلی واقع در کوی علوی خیابان عدالت نبش 60 متری 
محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود درصورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خــود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت درصورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 96/12/5                     تاریخ انتشار نوبت دوم: 96/12/19
بهنام قادریان
رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه سه اهواز 5/3278 م/الف

آگهی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره   139660317180000439هیئــت  اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
اداره ســه اهواز تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای شــهرام مزرعه فرزند جاســم به 
شــماره شناســنامه 2513 صادره از اهواز در یک باب ســاختمان به مساحت 253 مترمربع 
قســمتی از پلاک فرعــی از 1355 اصلی واقع در کوی انقلاب آهن افشــار خیابان بهاران 
خریداری از مالک رســمی آقای حســن شریفی ســدهی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص 
نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 96/12/5                         تاریخ انتشار نوبت دوم: 96/12/19

بهنام قادریان
5/3281 م /الف رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه سه اهواز

 آگهی احضار
به موجب پرونده کلاســه 961145 شعبه ششم دادیاری دادسرای عمومی و انقلاب بوشهر آقای 
رضا رئیسی که مشخصات بیشــتری از مشارالیه در دست نیست به اتهام تخریب عمدی شیشه 
منزل موضوع شــکایت خانم رباب بدیعی زاده تحت تعقیب می باشــد بــه نامبرده اخطار و ابلاغ 
می گردد که جهت دفاع از بزه انتسابی ظرف یک ماه پس از انتشار این آگهی در این شعبه حاضر 
گردد. درصورت عدم حضور غیاباً به موضوع رســیدگی و اتخاذ تصمیم خواهد شد. این آگهی به 
تجویز ماده 174 قانون آئین دادرســی کیفری مصــوب 1392 برای یک نوبت در یکی از جراید 

کثیرالانتشار درج می گردد.
مهران زاهدیان - دادیار شعبه ششم دادسرای عمومی و انقلاب بوشهر

حصر وراثت
خواهان رونوشت حصر وراثت فاطمه دارابی فرزند نوراله به شرح دادخواست 
تقدیمی ثبت شــده بــه کلاســه 9609982336300703 از ایــن دادگاه 
درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شــادروان 
نورالله دارابی در اقامتگاه دائمــی خود بدرود حیات گفته و ورثه حین الفوت 

آن مرحوم منحصر است به:
1- صدیقه امینیان فرزند محمدتقی به ش ش 384 همسر متوفی 2- محمد 
دارابــی فرزند نورالله به ش ش 365 فرزنــد متوفی 3- فاطمه دارابی فرزند 

نورالله به ش ش 4580342046 فرزند متوفی.
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور یک نوبت آگهی می گردد 
تا چنانچه شخصی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه ای از متوفی نزد او می باشد 
از تاریــخ نشــر آگهی ظرف مدت یک ماه به ایــن دادگاه تقدیم دارد و الا 

گواهی صادر خواهد شد.
رئیس شعبه سوم شورای حل اختلاف 
شهرستان دامغان- حاجب

شناســنامه مالکیت )برگ ســبز( خودروی ســواری 
زانتیا به رنگ ســفید مدل 1386 به شــماره انتظامی 
539س24- ایران 62  به شــماره موتور 729216 و 
شماره شاســی s1512286160486 مربوط به خانم 
سحر یزدانیان مفقود گردیده از درجه اعتبار ساقط است.

1- مناقصه گذار: شــهرداری میبد 2- نوع مناقصــه: مناقصه عمومی یک مرحله ای 3- موضوع 
مناقصه: جدول گذاری و روشــنایی خیابان امام از هفت تیر تا میدان شــهرداری 4- نوع و مبلغ 
تضمین شرکت در مناقصه: ضمانت بانکی به مبلغ 180/000/000 ریال و یا فیش پرداخت نقدی 
به حســاب سپرده شــماره 2096010500 بانک تجارت به نام شهرداری میبد 5- زمان دریافت 
اسناد: از تاریخ نشر آگهی مورخ 96/12/19 تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ 96/12/27 و 
مبلغ خرید اســناد 200/000 ریال به صورت واریز نقدی به حساب شماره 2027120000 بانک 
تجارت به نام شــهرداری میبد 6- محل دریافت و تحویل اسناد: استان یزد - شهرستان میبد - 
شهرداری میبد )جهت دریافت اســناد واحد قراردادها و جهت تحویل اسناد دبیرخانه شهرداری( 
7- مهلت تحویل اسناد مناقصه: تا پایان وقت اداری چهارشنبه مورخ 97/1/8 می باشد. 8- تاریخ 
و محل بازگشــایی پیشنهادها: روز پنجشــنبه مورخ 97/1/9 ساعت 9 صبح در محل شهرداری 
بازگشــایی می گردد. 9- هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد. 10- انجام موضوع 
مناقصه از محل اعتبارات داخلی می باشد. 11- شهرداری در رد و قبول پیشنهادات مختار است. 
12- درصورتی که برندگان اول و دوم مناقصه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب 

ضبط خواهد شد. 13- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج می باشد.

آگهی تجدید مناقصه 
نوبت اولعمومی یک مرحله ای

شهرداری میبد

شهرداری خورموج در نظر دارد اجرای پروژه های مشروحه ذیل 
را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.

پیمانکاران متقاضی می توانند از تاریخ 1396/12/19 به مدت 5 روز 
کاری تا تاریخ 1396/12/23 جهت دریافت اسناد مناقصه به آدرس: 
خورموج خیابان حامد شــهرداری خورموج واحــد دبیرخانه مراجعه 

نمایند.

ضمنا مهلت تحویل اســناد مناقصه از تاریخ 1396/12/26 تا پایان 
وقت اداری تاریخ 1397/1/15 می باشــد و تاریخ بازگشــایی پاکات 

ساعت 9 صبح روز شنبه 1397/1/18 می باشد.
نوع تضمین براســاس آیین نامه تضمیــن در معاملات دولتی مصوبه 
شماره 123402 ت 50659 مورخ 1394/9/22 هیئت وزیران می باشد.

هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

آگهی فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای نوبت اول

مبلغ برآورد اولیه موضوع مناقصهردیف
)ریال(

اعتبار مصوب با 
پیش بینی سال 

آینده

رشته و 
گروه

مبلغ تضمین 
در مناقصه 

ریال
محل اجرا دستگاه نظارت

پروژه

1
زیرسازی و آسفالت 

خیابان شهید طلائیان 
شهر خورموج

دفترفنی شهرداری 194/000/000راه و باند3/879/386/3864/200/000/000
شهر خورموجخورموج

ساماندهی دره ذاکری 2
آبیاری و 11/504/577/74711/651/000/000شهر خورموج

دفترفنی شهرداری 575/230/000زهکشی
شهر خورموجخورموج

احداث پارک شهید 3
دفترفنی شهرداری 175/000/000ابنیه3/498/563/4503/500/000/000طلائیان شهر خورموج

شهر خورموج خورموج

روابط عمومی شهرداری خورموجتاریخ  درج نوبت اول 1396/12/19


